
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

B00304142?
Evid. Č Ev. í.: 28826C3-MUTU 

Č.j. .'-istvfDřil.: 3/3 11.5.2023
Č-/ orwpw/

Číslo smlouvy objednatele: OSM/22/1232/KAZ ze dne 12.9.2022 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Regenerace panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží -
8. etapa"

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu: 
Jednající 
ve smluvních 
a technických 
věcech
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č.účtu:
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná: 
(dále jen „zhotovitel")

MIZERA-STAVBY a.s.
Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou
28762070
CZ 28762070

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. IV - Cena a platební podmínky na vícepracích 
a méněpracích dle změnového listu č. 2 a cenové nabídky, a tím navýšení ceny v čl. IV, odst. 4.1. 
- Cena a platební podmínky zakázky.

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 2 a Cenové nabídce, tyto jsou nedílnou součástí tohoto 
Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:



ČI. IV Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 18.7.2022, resp. smlouvy o dílo, 
změnového listu č. 1 a změnového listu č. 2:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH a Dodatku č. 1 5.969.934,11

DPH 21% 1.253.686,17

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH a Dodatku č. 1 7.223.620,28

Cena dle změnového listu č. 2 bez DPH 46.258,60

DPH 21% 9.714,31

Cena dle změnového listu č. 2 vč. DPH 55.972,91

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 a 2 bez DPH 6.016.192,71

DPH 21% 1.263.400,48

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 a 2 vč. DPH 7.279.593,19

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Přílohy:
1. Změnový list č. 2
2. Cenová nabídka

V Turnově dne: 1 5. 05. 2023

Ing. Tomáš Hocke 
starosta města

2



Změnový list číslo: 2
stavba (název dle SOD): Regenerace panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží - 8. etapa
číslo SOD: 51189/22-MUTU
číslo zakázky:

Objednatel: Město Turnov
sídlo:
IČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
276227

Zhotovitel: MIZERA-STAVBY a.s.
sídlo: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou
IČ: 28762070

název změnového listu:
jZměna v průběhu realizace č. 8

popis a odůvodnění:
Podrobný popis a vyčíslení změy č.8 je uveden na samostatné příloze.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Dojde k navýšení celkové ceny díla - sam. příloha
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 03.05.2023

|odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:jménorazítko,podpisdatum

TDS/projektový manažer: 03.05.2023

autorský dozor: 03.05.2023

oprávněný zástupce: 03.05.2023

za zhotovite tum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: 03.05.2023

oprávněný zástupce : 03.05.2023



Změnový list č. 8

Stavba: Regenerace panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží - 8. etapa

Změna č. 8 - Změna odtokových poměrů v ploše u objektu Barvy a laky 

Zdůvodnění doplnění vsakovacích rýh a žeber podél nového chodníku u objektu BL:

V průběhu realizace akce byl vznesen požadavek majitele sousedního objektu BL, aby dešťové vody z 
navazujících zpevněných ploch neodtékaly do odvodňovacího žlábku na jeho pozemku a potažmo obecně 
na jeho pozemek.
Z tohoto důvodu je navrženo příčné spádování chodníku na druhou stranu od objektu BL. Pro zajištění 
akumulace a vsak dešťové vody ze zpevněných povrchů je vzhledem ke konfiguraci navazujících 
zpevněných a travnatých ploch nutné doplnění nové vsakovací rýhy (profil vyplněn štěrkem). Pro bezpečné 
pokrytí akumulace při vytrvalých deštích jsou dále navržena kolmá vsakovací žebra pod záhonem. Tím 
budou zároveň zlepšeny podmínky pro záhon.

Propočet nákladů činí v celkové výši: + 46.258,60 Kč

Přepočet nákladů uvedené změny ve výši 46.258,60 Kč bez DPH je podrobně uveden na samostatné příloze.

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:

Architektonický dozor:

Za TDI:

Za objednatele:

V Turnově odsouhlaseno průběžně, uzavřeno dne 3.5.2023



ZL č. 2 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

Objekt SO - doplnění drenáže 

Název díla

Regenerace panelového sídliště Turnov - u nádraží - 8. etapa 
Zhotovitel: MIZERA - STAVBY, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ
. . . J.cena

Množství [aK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 258,60

122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř 3 objem do 
1000 m3 m3 3 003,00

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 154,00

162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř.
1 až 4 m3 3 003,00

171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce t 6 545,00

211531111
Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 
drceným frakce 16 až 63 mm m3 16 594,60

211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilii v rýze nebo 
zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 

 ~ 1
3 090,00

6931106R geotext/lie 200g/m2 m2 3 399,00

212755114.R00 trativody z drenážních trubek DN 10cm bez lože m 8 720,00
napojení drenáže do stávající RŠ včetně dodáni přepojovací 
tvarovky

kmplt 1 750,00

Cena celkem bez DPH 46 258,60
DPH 21% 9 714,31

Cena celkem s DPH 55 972,91


		2023-05-25T07:26:47+0000
	Not specified




